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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES - CONSOLIDADO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2019)

Produto / Fundo

BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...
BRADESCO ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA FIXA
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5

ITAU INSTITUCIONAL FI REFERENCIADO DI

ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAO DINAMICA Il FIC REND...

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA
CDB - PANAMERICANO

BRADESCO SELECTION FI ACOES

ITAU INSTITUCIONAL PHOENIX FIC ACOES

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO LP

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugao

Resgate

D+0

D+0

D+1

D+0

D+0

D+4

D+1

D+0

D+5

D+0

D+0

S/Info

D+4

D+24

D+4

D+0

Caréncia
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha

N&o possui

N&o ha
N&o ha
N&o ha

Nao ha

Saldo

512.989,25
1.663.614,75
1.195.317,57

562.618,79

524.481,94
1.408.301,00

642.801,41

267.448,70

369.950,80

558.620,52

417.227,87
2.874.328,60

523.190,20

940.061,35

532.314,22

802.887,04

13.796.154,01

Particip. S/ Total

3,72%
12,06%
8,66%
4,08%
3,80%
10,21%
4,66%
1,94%
2,68%
4,05%
3,02%
20,83%
3,79%
6,81%
3,86%

5,82%

301

762

800

799

1.249

64

86

126

203

405

387

180

151

224

1.943

Cotistas

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922

0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"'
0,01% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b'
0,00% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,47% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
0,10% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
0,03% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a"
0,01% Artigo 7°, Inciso 1V, Alinea'a '
0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
0,00% Artigo 7°, Inciso VI, Alinea'a’
0,09% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a"'
0,07% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a "'
0,10% Artigo 8°, Inciso Il

0,17% Artigo 8°, Inciso Il
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